
 
Uchwała nr 2963 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 października 2021 r.  

 

w sprawie uczczenia pamięci prof. dr hab. Elżbiety Feliksiak 
 

 

Na podstawie § 12 ust. 3 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

Senat Uniwersytetu w Białymstoku nadaje sali nr 48 w siedzibie Wydziału 

Filologicznego przy Placu NZS 1 imię Prof. dr hab. Elżbiety Feliksiak.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 

 
 

 


